

м. Хмельницький

"01" листопада 2022 року

Чорноострівська селищна рада, в особі селищного голови Дзися Михайла Семеновича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у подальшому "Замовник", з одного боку, та

Фізична особа-підприємець Семенюк Віталій Миколайович, який діє на підставі Виписки з ЄДР, у подальшому "Виконавець", з іншого боку, в подальшому разом іменуються Сторони, а кожна окремо - Сторона, із дотриманням вимог визначених Особливостями здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, уклали даний Договір стосовно викладеного нижче:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. У відповідності до умов Договору "Виконавець" зобов'язується відповідно до завдання "Замовника" та на інших умовах Договору (щодо порядку, строків, якості виконання, тощо), власними силами та ресурсами, згідно з вимогами чинного законодавства України надати Поточний ремонт по монтажу систем пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень на об'єкті: Осташковецька гімназія Чорноострівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Осташки, вул. Лесі Українки, 43/1, (Код ДК 021:2015: 45310000-3 – Електромонтажні роботи).

1.2. Сторони заявляють та гарантують, що вони є особами, належно та законно діючими відповідно до чинного законодавства України, а також, мають всі повноваження, необхідні для укладення цього Договору та пов'язаних з ним документів.

1.3. "Виконавець" здійснює свою діяльність у межах дії цього Договору на підставі Ліцензії Державного департаменту пожежної безпеки ДСНС України Наказ від 11 жовтня 2021 року № 677.

1.4. Приймання та оцінка Послуг за цим Договором здійснюється "Замовником". Передача-приймання наданих Послуг оформляється відповідним Актом, який підписується уповноваженими представниками Сторін.

2. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. "Виконавець" зобов'язується:

2.1.1. Виконати Поточний ремонт по монтажу систем пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень на об'єкті: Осташковецька гімназія Чорноострівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Осташки, вул. Лесі Українки, 43/1, якісно й у термін, зазначений у даному Договорі, відповідно до вимог існуючих норм і правил;

2.1.2. Після виконання Послуг згідно даного Договору, надати "Замовнику" усю виконавчу документацію (КБ-2в "Акт приймання виконаних робіт" та форми КБ- 3 "Довідка про вартість виконаних робіт" за фактично виконані роботи) по вищезазначеному об'єкту з монтажу пожежної сигналізації;

2.1.3. Виконати прийняті на себе зобов'язання за даним Договором у 2 етапи:

1-й етап - прокладка кабельних комунікацій (кріплення, бухтовка), просвердлювання технологічних отворів, кріплення комутаційних коробок, кронштейнів з монтажу пожежної сигналізації, монтаж обладнання, розпакування і розключення обладнання;

2-й етап - установка всіх компонентів, підключення устаткування і виконання пуско-налагоджувальної Послуги, здача в експлуатацію пожежної сигналізації.

2.1.4. Перед початком надання Послуги по прибуттю на територію діючого підприємства пройти інструктаж із відміткою у відповідних журналах з метою ознайомлення з вимогами охорони праці, промислової санітарії, протипожежної безпеки, правилами внутрішнього розпорядку: умовами праці на робочому місці (в тому числі з наявними шкідливими та небезпечними факторами виробництва і можливими ризиками).

2.1.5. Самостійно нести відповідальність за дотримання працівниками "Виконавця" під час надання Послуг норм охорони праці, правил пожежної безпеки та санітарії.

2.2. "Виконавець" має право:

2.2.1. Зупинити надання Послуг у разі невиконання "Замовником" своїх обов'язків за Договором, що призвело до ускладнення або до неможливості проведення "Виконавцем" зобов'язань згідно даного Договору;

2.2.2. Відмовитися від Договору і вимагати відшкодування збитків у разі, коли додержання вказівок "Замовника", стосовно способу надання Послуги загрожує життю та здоров'ю людей, чи призводять до порушення екологічних, санітарних правил, правил охорони праці та інших встановлених законодавством вимог;

2.2.3. Залучати для надання Послуг робочу силу (інженерно-технічних спеціалістів і робітників) в достатній кількості та з відповідною кваліфікацією є обов'язком "Виконавця".

2.3. "Замовник" зобов'язується:

2.3.1. Надати "Виконавцю" на період надання Послуг приміщення для зберігання обладнання, інструменту та розміщення робітників;

2.3.2. Надати безперешкодний допуск на об'єкт працівників "Виконавця" для надання Послуг з монтажу пожежної сигналізації в присутності представника "Замовника";

2.3.3. Наявність будівельної і технічної готовності на кожний етап;

2.3.4. Брати під охорону вже змонтовані, але не здані "Замовнику" елементи пожежної сигналізації. "Виконавець" не несе відповідальності за випадкове знищення або випадкове пошкодження змонтованої продукції, що знаходилась під охороною, представниками "Замовника" або третіми особами.

2.3.5. Зробити оплату згідно даного Договору.

2.4. "Замовник" має право:

2.4.1. Відмовитися від прийняття надання Послуг у разі виявлених недоліків, які виключають можливість використання об'єкту відповідно до мети, зазначеної у технічній документації та даного Договору;

2.4.2. У випадку дострокового виконання "Виконавцем" своїх зобов'язань достроково зробити оплату згідно із даним Договором;

2.4.3. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли в наслідок допущених "Виконавцем" порушень, якщо інше не передбачено Договором.

2.5. При незабезпеченні "Замовником" будівельної і технічної готовності терміни змінюються і коректуються за погодженням з "Замовником".

2.6. "Замовник" у процесі монтажу може фундаментально змінювати запропоновану і затверджену виконавчу та кошторисну документацію за погодженням з "Виконавцем".

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ ТА ВАРТІСТЬ ПОСЛУГИ

3.1. Загальна вартість складає: **95 755 грн. 79 коп. (Дев'яносто п'ять тисяч сімсот п'ятдесят п'ять гривень 79 копійок), без ПДВ.**

3.2. Договірна ціна Послуги за цим Договором визначена на підставі Договірної ціни та Локального кошторису, розрахована відповідно до вимог ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 "Правила визначення вартості будівництва" (із змінами та доповненнями) з урахуванням усереднених показників, рекомендованими Мінрегіонбудом України та може коригуватися і бути змінена лише при:

- зміні податкового законодавства та інших нормативних документів України;
- виникненні обставин непереборної сили.

3.3. Розрахунки за надану Послугу здійснюються на підставі п. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України за фактом надання Послуги згідно форми 2 КБ "Акт приймання наданих послуг" та форми 3 КБ "Довідка про вартість наданих послуг" протягом 5 (п'яти) робочих днів після надходження коштів з бюджету на реєстраційний рахунок "Замовника" у 2022 році.

3.4. У випадку відсутності на розрахунковому рахунку "Замовника" бюджетного фінансування видатків призначених на оплату Послуг, "Замовник" проводить оплату наданих Послуг протягом 10 (десяти) робочих днів з дня надходження відповідного бюджетного фінансування на рахунок "Замовника". Акт приймання наданих послуг (форма КБ-2в) і Довідку про вартість наданих послуг (форма КБ - 3) готує "Виконавець" і передає для підписання уповноваженому представнику "Замовника" на паперових носіях.

3.5. "Замовник" зобов'язаний розглянути і підписати подані "Виконавцем" документи, що підтверджують надання Послуги, або обґрунтувати причини відмови від їх підписання протягом 10-х робочих днів з дня одержання.

3.6. Якщо від "Замовника" не надійшло жодних письмових зауважень щодо надання Послуг та він з будь-яких причин не підписав Акти виконаних робіт у вказаний у п. 3.6. цього Договору терміни надання Послуги вважаються прийнятими та підлягають оплаті у порядку, передбаченому даним Договором та чинним законодавством України.

3.7. Якщо інше не застережене цим Договором або не узгоджено Сторонами у додатковій угоді до цього Договору, усі розрахунки і платежі за Договором здійснюються між "Замовником" і "Виконавцем" у строки, в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

3.8. Розрахунки за наданні Послуги здійснюються на підставі п. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України за фактом виконання після підписання актів виконаних робіт.

4. СТРОКИ ВИКОНАННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ

4.1. "Виконавець" зобов'язується розпочати надання Послуг за даним Договором протягом п'яти робочих днів після виготовлення та затвердження проектної документації по монтажу автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу вищезазначеного об'єкта та після підписання Сторонами даного Договору та всіх додатків до нього.

4.2. "Виконавець" зобов'язується надати Послуги по даному Договору на протязі місяця з моменту надання Послуги, але не пізніше 31 грудня 2022 року. "Виконавець" може забезпечити дострокове завершення надання Послуги і здачу їх "Замовнику".

4.3. Строки надання Послуги можуть переглядатися у разі виникнення таких обставин:

- затримці фінансування видатків "Замовника";
- виникнення обставин непереборної сили;
- виникненні обставин, що затримують надання Послуги не з вини "Виконавця" (при умові своєчасного письмового повідомлення "Замовника" при виникненні таких обставин);
- появі необхідності проведення непередбачених додаткових обсягів надання Послуг;
- за несприятливих погодних умов.

4.4. "Виконавець" може, у разі відповідного розпорядження від "Замовника", прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення надання Послуги із внесенням у встановленому порядку змін у Договір, у тому числі до договірної ціни.

4.5. Послуги по Договору вважаються виконаними в разі прийняття "Замовником" об'єкту та підписання ним Акту приймання наданих Послуг.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У випадку затримки виконання зобов'язань з вини "Замовника", договірні терміни збільшуються, а календарний план корегується на підставі доповнення до даного Договору.

5.2. "Виконавець" зобов'язаний відшкодувати "Замовнику" збитки, заподіяні останньому ушкодженням або псуванню об'єкта "Замовника", що знаходиться на його території під час надання Монтажною Послуги.

5.3. У випадку порушення умов цього Договору винна у такому порушенні Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та законодавством України.

5.4. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

5.5. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

5.6. Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

5.7. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним Договором, якщо це невиконання є наслідком обставин нездоланної сили.

Під обставинами нездоланної сили розуміються обставини, що виникли після підписання даного Договору в результаті непередбачених і нездоланих сторонами подій надзвичайного, природного або суспільного характеру.

5.8. У випадку порушення строків виконання умов Договору стягується пеня у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочки, яка діяла на момент виникнення прострочки, але не більше 10 відсотків від ціни Договору.

5.9. У разі виникнення спорів між Сторонами у зв'язку з виконанням цього Договору, Сторони вживають заходів для їх вирішення шляхом переговорів.

5.10. При неможливості вирішення спору шляхом переговорів, подальше його врегулювання здійснюється відповідно до вимог чинного законодавства України у судовому

порядку.

6. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ. ЗБЕРЕЖЕННЯ КОМЕРЦІЙНОЇ ТАЄМНИЦІ

6.1. До конфіденційної інформації належать відомості, що знаходяться у володінні, користуванні або розпорядженні "Замовника" і поширюються за його згодою відповідно до передбачених ним умов.

6.2. До конфіденційної інформації "Замовника" належать відомості про структуру юридичної фірми та її клієнтів, стан їхніх банківських рахунків, рівень доходів та боргових зобов'язань, методи вивчення ринку послуг, інформація щодо клієнтів юридичної фірми (відомості про співробітників та керівників, їх номери телефонів, адреси тощо), її компаньонах та конкурентах.

6.3. Комерційною таємницею "Замовника" є такі відомості про себе та своїх клієнтів: умови договорів (контрактів), дані про контрагентів, інформація про переговори, калькуляція витрат та прибутків, бази даних та інші комп'ютерні програми, креслення, схеми тощо. Комерційна таємниця є конфіденційною інформацією.

6.4. Не становлять конфіденційної інформації відомості, розкриття яких передбачене чинним законодавством.

6.5. "Виконавець" зобов'язаний не розголошувати усі відомості, що становлять конфіденційну інформацію, які були отримані ним за період надання Послуг, і використовувати ці відомості лише за згодою та в інтересах юридичної фірми та її клієнтів. "Виконавець" зобов'язаний вживати заходів щодо збереження конфіденційної інформації від посягань з боку третіх осіб.

6.6. Всі документи у будь-якому вигляді (а також будь-які робочі записи, чернетки, креслення, схеми) які створені "Виконавцем" на виконання обов'язків за цим Договором є власністю "Замовника".

6.7. "Виконавець" зобов'язується не розголошувати умови цього Договору або окремих його частин. Ця умова не поширюється на вимоги, встановлені чинним законодавством України.

6.8. "Виконавцю" не дозволяється ні прямо, ні посередньо привласнювати або використовувати на свою користь майно, документи, а також будь-які робочі записи, чернетки, креслення, схеми, які належать "Замовнику".

6.9. За неправомірне розголошення комерційної таємниці "Виконавець" несе цивільно-правову, адміністративну та кримінальну відповідальності відповідно до чинного законодавства.

6.10. "Виконавець" повинен додержуватися нерозголошення конфіденційної інформації і комерційної таємниці також і після припинення дії цього Договору.

7. ЗМІНА УМОВ ДАНОГО ДОГОВОРУ

7.1. Порядок внесення змін, доповнень до Договору, а так само, розірвання Договору чи інше припинення зобов'язань за Договором здійснюється шляхом проведення переговорів, які оформлюються в письмовій формі шляхом укладання додаткової угоди, за виключенням випадків, передбачених Договором.

7.2. Розірвання Договору в односторонньому порядку не допускається, за виключенням випадків, передбачених Договором та чинним законодавством.

7.3. Сторони Договору зобов'язані належним чином виконувати умови додаткової угоди до даного Договору з урахуванням змінених його умов.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором, якщо таке невиконання сталося внаслідок обставин непереборної сили, які Сторони не могли передбачити або запобігти (далі по тексту - форс-мажорних обставин).

8.2. Під форс-мажорними обставинами розуміються зовнішні та надзвичайні обставини, які не існували під час укладення Договору, виникли незалежно від волі Сторін, про виникнення яких Сторони не могли знати та дії яких Сторони не могли перешкодити за допомогою засобів та заходів, застосування яких у конкретній ситуації справедливо було б вимагати та очікувати від будь-якої із Сторін.

Під форс-мажорними обставинами визнаються такі обставини непереборної сили як пожежі, землетруси, війни, воєнні дії, окупації, терористичні акти, блокади, епідемії, страйки,

повені, інші стихійні лиха, які перешкоджають виконанню Сторонами своїх зобов'язань.

8.3. Сторона, яка потрапила під дію форс-мажорних обставин та виявилася внаслідок цього неспроможною виконувати зобов'язання за Договором, зобов'язана не пізніше ніж за 3 (три) календарні дні з моменту їх виникнення, в письмовій формі проінформувати про це іншу Сторону. Несвоєчасне інформування про форс-мажорні обставини позбавляє відповідну Сторону права посилається на ці обставини.

8.4. Підтвердженням наявності форс-мажорних обставин є довідка, видана компетентним органом за місцезнаходженням Сторони або визнання вказаних обставин актами державних органів або органів місцевого самоврядування України, яка була піддана дії обставин непереборної сили, або іншого компетентного органу. При виникненні форс-мажорних обставин строки/терміни виконання зобов'язань за Договором відкладаються на час, протягом якого форс - мажорні обставини діють.

8.5. У разі, коли дія форс-мажорних обставин триває більш як 60 (шістдесят) календарних днів підряд, кожна із Сторін має право на розірвання Договору в односторонньому порядку і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, якщо вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 30 (тридцять) календарних днів до моменту розірвання.

8.6. Якщо Сторони не виявили бажання розірвати Договір у зв'язку з виникненням форс - мажорних обставин, після закінчення дії форс-мажорних обставин відлік строків/термінів виконання зобов'язань за цим Договором продовжується на строк дії форс-мажорних обставин.

9. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

9.1. Сторони зобов'язуються виконувати цей Договір та вести пов'язану з ним діяльність у відповідності з найвищими стандартами ділової етики та нестерпності щодо шахрайства, хабарництва та корупції, зокрема, але не виключно:

9.1.1. Сторони зобов'язуються забезпечити відсутність конфлікту інтересів (наявного або потенційного) під час укладення та протягом дії цього Договору, та повідомляти одна одну про наявність або потенційну можливість конфлікту інтересів негайно, як тільки Стороні стало про них відомо;

9.1.2. Кожна із Сторін (включаючи її посадових осіб, працівників, представників чи інших посередників) приймає на себе зобов'язання під час дії цього Договору не пропонувати, не давати, не обіцяти або погоджувати надання представникам іншої Сторони або їх близьким особам (в тому числі посадовим і службовим особам, працівникам іншої Сторони), безпосередньо чи опосередковано будь-яких грошових коштів або іншого майна, переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, іншої вигоди, яку обіцяють, пропонують, надають або одержують без законних на те підстав (неправомірна вигода) з метою отримання, надання або стимулювання до отримання/надання неправомірних/необґрунтованих переваг на свою користь.

9.2. У випадку порушення Стороною (включаючи її посадових осіб, працівників, представників чи інших посередників) зобов'язань та гарантій, зазначених в цьому розділі, інша Сторона має право розірвати цей Договір та вимагати відшкодування завданої їй іншою Стороною шкоди та збитків.

10.ІНШІ УМОВИ

10.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регулюються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

10.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть враховуватися при тлумаченні умов цього Договору.

10.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

10.4. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

10.5. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

10.6. Всі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу та можуть враховуватися виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

10.7. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

10.8. Представники Сторін, які уповноважені на укладання даного Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням даного Договору, обробляються згідно з вимогами чинного законодавства України. Підписуючи Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду на обробку їх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання, зміну та розірвання Договору, а також забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин. Сторони підписанням Договору підтверджують, що вони були повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України "Про захист персональних даних", їм надана інформація щодо мети обробки їх персональних даних та про дії з ними, осіб, яким вони можуть бути передані. Сторони забезпечують захист персональних даних, які стали відомі кожній із Сторін в процесі виконання даного Договору згідно з вимогами чинного законодавства України.

10.9. "Виконавець" є платником єдиного податку з 2 % ставкою та працює на 3 групі оподаткування.

10.10. «Замовник» є не є платником ПДВ.

11. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами та відповідно до ч.3 статті 631 Цивільного кодексу України поширює свою дію на відносини, що склались між Сторонами та діє до 31 грудня 2022 року в частині виконання робіт, а в частині проведення розрахунків за роботи - до їх повного здійснення.

11.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

11.3. Усі розбіжності за даним Договором підлягають розв'язанню у порядку, визначеному законодавством.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

ВИКОНАВЕЦЬ

Чорноострівська селищна рада	ФОП Семенюк Віталій Миколайович
31310, Хмельницька область, Хмельницький район, смт. Чорний острів вул. Незалежності, 13 Р/р UA <u>36820172034424003500033577</u> в ДКСУ м. Київ Код ЄДРПОУ 04403901 E-mail: chorost@ukr.net	Україна, 32064, Хмельницька область, Городоцький район, село Скіпче, вулиця Щорса, будинок 17 р/р UA 203003460000026007099334401 в АТ «АЛЬФА-БАНК» ПІН:3434700453 тел.: +380 (067)-999-46-00 E-mail: <u>3434700453FOPP@gmail.com</u>
 М.П.	 / В. М. Семенюк М.П.

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Послуги з монтажу систем пожежної сигналізації, оповіщення людей та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень на об'єкті: Осташковецька гімназія Чорноострівської селищної ради, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с.Осташки, вул. Лесі Українки, 43/1
 (витрати - по факту)

Звітний період 1 (2022 р.)

звітний період 1 (2022 р.)													
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:						Об'єднування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.				
									всього, грн.	8/9	10/11		12/13
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	всього, грн.	14		
1	1.	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год розряд	3,02 3,0	57,30								
2													
3	27		люд-год розряд	480,26 4,0	64,48								
4													
5			люд-год розряд	8,86 4,2	66,67								
6													
7													
7.1			люд-год	17,51	100,15								
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	509,65									
	Середній розряд робіт		розряд	4,0									

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	CH217-1301	Лабораторія пересувна вимірювально-настройкова, пенал	маш-год	6,92	142,64 987,07				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		987,07				
		Бензин	кг	49,409					
		Мастильні матеріали	кг	1,799					
		<u>IV. Будівельні матеріали, виробни і конструкції</u>							
9	&C111-136-2	ППКП "Тірас 8П.1"	шт	1	11514 11514,00	11514,00	-	-	
10	&C111-136-5	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль"	шт	1	627 627,00	627,00	-	-	
11	&C111-136-8	Показчик світло-звуковий ОСЗ-12 "ВИХІД"	шт	5	655 3275,00	655,00 3275,00	-	-	
12	&C111-136-17	Димовий оптичний точковий пожежний сповіщувач СПД-3	шт	21	512,2 10756,20	512,20 10756,20	-	-	
13	&C111-136-19	Тепловий пожежний сповіщувач ТПТ-3	шт	20	251,6 5032,00	251,60 5032,00	-	-	
14	&C111-136-20	Ручний пожежний сповіщувач SPR-1	шт	6	292,4 1754,40	292,40 1754,40	-	-	
15	&C111-136-22	Акумуляторна батарея 7 АН	шт	1	287 287,00	287,00 287,00	-	-	
16	&C111-136-24	JE-H(ST)H Bd FE 180/E30 2x2x0,8	м	112	34,9 3908,80	34,90 3908,80	-	-	
17	&C111-136-25	СКВВ 4x0,4 кабель сигнальний	м	896	6,27 5617,92	6,27 5617,92	-	-	
18	&C111-136-26	Кабельний - канал 16x16	м	224	14,77 3308,48	14,77 3308,48	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 & C111-136-27	Коробка розгалужувальна		шт	2	12,5 25,00	12,50 25,00	-	-	
20 & C111-136-29	Кабель вита пара UTP CCA Cat5E, 4x2x0.50мм, зовнішній з дротом		м	100	14,43 1443,00	14,43 1443,00	-	-	
	Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		47548,80	47548,80	-	-	
	Мастильні матеріали		кг	1,799					
	Бензин		л	66,769					
	Довідкові дані Будівельне сміття		т	0,00204					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник ЧОРНООСТРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

(назва організації)

Підрядник ФОП "Семенюк В.М."

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Послуги з монтажу систем пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень на об'єкті: Осташковецька гімназія Чорноострівської селищної ради, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с.Осташки, вул. Лесі Українки, 43/1, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2022 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних робіт	у тому числі: інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, в тому числі	79,67654	79,67654	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	31,14068	31,14068	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	47,5488	47,5488	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	0,98706	0,98706	-	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	10,07164	10,07164	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-	-
	Разом		89,74818	89,74818	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,46562	3,46562	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,62687	-	-	0,62687

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.1) укр.		- 2 -			
1	2	3	4	5	407 ДЦ ДЦ
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	-	-	-
10	Розрахунок N12		-	-	-
11	Розрахунок N13		93,84067 1,91512	93,2138 -	0.62687 1,91512
			95,75579 95,75579	93,2138	2,54199



Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підприємної організації

Послуги з монтажу систем пожежної сигналізації, оповіщення людей та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень на об'єкті: Осташковецька гімназія Чорноострівської селищної ради, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с.Осташки, вул. Лесі Українки, 43/1

101

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Монтаж систем пожежної сигналізації, оповіщення людей та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень

Послуги з монтажу систем пожежної сигналізації, оповіщення людей та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень на об'єкті: Осташковецька гімназія Чорноострівської селищної ради, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с.Осташки, вул. Лесі Українки, 43/1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 89,74818 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,50965 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 33,48474 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 2022 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	на одиницю	всього
Розділ 1. Кабельні лінії													
1	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових (16х16)	100м	2,24	3502,07	-	7844,64	4536,16	-	32,8000	73,47	-	-
2	M8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ² (4х0,4)	100 м	8,96	2025,07	-	8335,58	2717,66	-	4,8000	43,01	-	-
3	M8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ² (вогнегнетикий 2х2х0,8)	100 м	1,12	3793,31	-	4248,51	339,71	-	4,8000	5,38	-	-
4	M10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	2	58,34	-	116,68	91,68	-	0,8000	1,6	-	-
					45,84	-							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,34	508,25 508,25	-	172,81	172,81	-	8.8700	3.02
6	M8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг (Вита пара)	100 м	1	2858,46 1415,46	-	2858,46	1415,46	-	22.4000	22,4
		Разом прямі витрати по розділу 1					23576,68	9273,48	-		148,88
		Разом будівельні роботи, грн.					23576,68				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					14303,2				
		всього заробітна плата, грн.					9273,48				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3089,05				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					598,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					26665,73				
		Всього по розділу 1					26665,73				
7	M10-667-1	Розділ 2. Пожежна сигналізація Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора (Тірас-8П.1)	шт	1	13759,54 2245,54	-	13759,54	2245,54	-	36.8000	36,8
8	M8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 7 А.год	шт	1	326,05 39,05	-	326,05	39,05	-	0.6400	0,64
9	M8-530-4	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1	шт	5	602,91 310,51	-	3014,55	1552,55	-	4.8000	24
10	M10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (СПД-3)	шт	19	695,56 183,36	-	13215,64	3483,84	-	3.2000	60,8
11	M10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (ТТТ-3)	шт	18	343,28 91,68	-	6179,04	1650,24	-	1.6000	28,8
		Разом прямі витрати по розділу 2					36494,82	8971,22	-		151,04
		Разом будівельні роботи, грн.					36494,82				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					27523,6				
		всього заробітна плата, грн.					8971,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2874,61 5,11 511,43 39369,43				
		Всього по розділу 2					39369,43				
12	M8-593-11	Розділ 3. Оповіщення про пожежу Світильник для ламп розжарювання світлового напінний покажчик (ОСЗ-12 ВИХІД)	100 шт	0,05	74247,10 8747,10	- -	3712,36	437,36	-	131,2000	6,56
13	M10-683-13	Сирена потужна до 1 кВт (Джміль)	шт	1	2091,48 1464,48	-	2091,48	1464,48	-	24,0000	24
		Разом прямі витрати по розділу 3					5803,84	1901,84	-		30,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5803,84				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					3902				
		всього заробітна плата, грн.					1901,84				
		Загальновиборничі витрати, грн.					602,98				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					1,04				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					104,66				
		Всього будівельні роботи, грн.					6406,82				
		Всього по розділу 3					6406,82				
14	M10-765-9	Розділ 4. Пуско-налагоджувальні роботи Переєрка схем сигналізації	схема	1	10092,60 9236,76	855,84 512,04	10092,6	9236,76	855,84 512,04	124,0000 7,6800	124 7,68
15	M10-911-1	Вимірювання опору шлейфа	ділянка	2	944,30 878,69	65,61 39,26	1888,6	1757,38	131,22 78,52	14,4000 0,5888	28,8 1,18
		Разом прямі витрати по розділу 4					11981,2	10994,14	987,06		152,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					11981,2		590,56		8,86
		всього заробітна плата, грн.					11584,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3505 5,38 538,95 15486,2				
		Всього по розділу 4					15486,2				
16 & С111-136-20		Розділ 5. Резерв 10% Ручний пожежний сповіщувач SPR-1	шт	1	292,40	-	292,4	-	-	-	-
17 & С111-136-17		Димовий оптичний точковий пожежний сповіщувач СПД-3	шт	2	512,20	-	1024,4	-	-	-	-
18 & С111-136-19		Тепловий пожежний сповіщувач ТПП-3	шт	2	251,60	-	503,2	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1820	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1820 1820 1820 1820				
		Всього по розділу 5					1820				
		Разом прямі витрати по кошторису					79676,54	31140,68	987,06		483,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79676,54 47548,8 31731,24 10071,64 17,51 1753,5 89748,18	590,56			8,86
		Всього по кошторису					89748,18				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					509,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33484,74				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з монтажу систем пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень на об'єкті: Осташковецька гімназія Чорноострівської селищної ради, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с.Осташки, вул. Лесі Українки, 43/1

Послуги з монтажу систем пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень на об'єкті: Осташковецька гімназія Чорноострівської селищної ради, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с.Осташки, вул. Лесі Українки, 43/1

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1

Монтаж систем пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, устаткування передавання тривожних сповіщень

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
						8/9	10/11	12/13	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год	3,02	57,30				
2			розряд	3,0					
3	27		люд-год	480,26	64,48				
4			розряд	4,0					
5			люд-год	8,86	66,67				
6			розряд	4,2					
7			розряд	4,2					
7.1			люд-год	17,51	100,15				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	509,65					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
8	CH217-1301	Лабораторія пересувна вимірювально-настройкова, пенал	маш-год	6,92	142,64 987,07				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		987,07				
		Бензин	кг	49,409					
		Мастильні матеріали	кг	1,799					
		IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції							
9	&C111-136-2	ППКП "Тірас 8П.1"	шт	1	11514 11514,00	11514,00 11514,00	-	-	
10	&C111-136-5	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль"	шт	1	627 627,00	627,00 627,00	-	-	
11	&C111-136-8	Показчик світло-звуковий ОСЗ-12 "ВИХІД"	шт	5	655 3275,00	655,00 3275,00	-	-	
12	&C111-136-17	Димовий оптичний точковий пожежний сповіщувач СПД-3	шт	21	512,2 10756,20	512,20 10756,20	-	-	
13	&C111-136-19	Тепловий пожежний сповіщувач ТПТ-3	шт	20	251,6 5032,00	251,60 5032,00	-	-	
14	&C111-136-20	Ручний пожежний сповіщувач SPR-1	шт	6	292,4 1754,40	292,40 1754,40	-	-	
15	&C111-136-22	Акумуляторна батарея 7 АН	шт	1	287 287,00	287,00 287,00	-	-	
16	&C111-136-24	JE-H(ST)H Bd FE 180/E30 2x2x0,8	м	112	34,9 3908,80	34,90 3908,80	-	-	
17	&C111-136-25	СКВВ 4x0,4 кабель сигнальний	м	896	6,27 5617,92	6,27 5617,92	-	-	
18	&C111-136-26	Кабельний - канал 16x16	м	224	14,77 3308,48	14,77 3308,48	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 & C111-136-27	Коробка розгалужувальна		шт	2	12,5 25,00	12,50 25,00	-	-	
20 & C111-136-29	Кабель вита пара UTP CCA Cat5E, 4x2x0.50мм, зовнішній з дротом		м	100	14,43 1443,00	14,43 1443,00	-	-	
	Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		47548,80	47548,80	-	-	
	Мастильні матеріали		кг	1,799					
	Бензин		л	66,769					
	Довідкові дані Будівельне сміття		т	0,00204					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

" 2022 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]